

# TASA-ARVOSUUNNITELMA MUSIIKKIKOULU GROOVE Liite opetussuunnitelmaan

Musiikkikoulu Groovessa tasa-arvosuunnitelma on työkalu, joka ennaltaehkäisee mm. sukupuolen perusteella tapahtuvaa syrjintää ja tukee tasa-arvon edistämistä koulun arjessa. Tasa-arvosuunnitelmalla varmistetaan, että Musiikkikoulu Groovessa tehdään järjestelmällistä tasa-arvotyötä.

Tasa-arvotyön kannalta on tärkeää, että työ perustuu Musiikkikoulu Grooven ja sen opiskelijoiden tarpeisiin. Kun oppilaitos laatii omia tarpeitaan vastaavan tasa-arvosuunnitelman, voimistuu myös sitoutuminen tasa-arvon edistämiseen.

Musiikkikoulu Grooven toiminnan kehittämiseen tähtävää suunnitelmallista tasa-arvoa edistävässä työssä kiinnitetään erityistä huomiota oppilasvalintoihin, opetuksen järjestämiseen, oppilaiden arviointiin, oppimiseroihin sekä seksuaalisen häirinnän ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseen ja poistamiseen. Lisäksi sukupuoli-identiteetin tai sukupuolen ilmaisuun perustuvan syrjinnän ennaltaehkäisy tulee ottaa huomioon tasa-arvoa edistävistä toimenpiteistä päätettäessä. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että Musiikkikoulu Groovessa opetetaan arvostavaa suhtautumista muihin oppilaisiin ja ihmisiin yleensä.

Musiikkikoulu Grooven tasa-arvosuunnitelma laadittiin yhteistyössä henkilöstön edustajien kanssa ja myöhemmin siihen pyritään päivittämään selvitys oppilaitoksen tasa-arvotilanteesta sekä mahdolliset tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi. Jatkossa myös opiskelijat voivat osallistua tasa-arvon kehittämistyöhön.

Sukupuolten välistä tasa-arvoa edistettäessä oppilaitoksissa on otettava huomioon lasten ikä ja kehitys. Mitä nuoremmissa lapsista on kyse, sitä tärkeämpää on harkita, miten heidät on tarkoituksenmukaisinta ottaa mukaan oppilaitoksessa tehtävään tasa-arvotyöhön.

Vuosittaisen tarkastelun sijasta voidaan sopia, että tasa-arvotilannetta koskeva selvitys voidaan tehdä esim. kerran kolmessa vuodessa.

Tasa-arvoinen ilmapiiri antaa jokaiselle mahdollisuuden keskittyä täysipainoisesti toimintaan. Tasa-arvoisessa yhteisössä ihmiset myös voivat hyvin, joka tutkimusten mukaan parantaa tuloksia.

Helsingissä 15.05.2018

Aarne Himberg, rehtori